[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	ноября  2017 г.

	№
	230

	с. Малый Атлым

О внесении изменений постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения

Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Постановление Правительства РФ от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг":
1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым № 356 от 07.12.2015г. «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Малый Атлым организациям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. дополнить приложение к постановлению пунктом 3.7. следующего содержания:
«3.7. Получатели субсидии должны соответствовать требованиям установленным подпунктом е пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 N 887.».
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым С.И Андрушкевич.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.
PAGE